АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022                                                                             №_423_
                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 04.10.2016 № 399

Администрация муниципального образования «Павловский район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 04.10.2016 № 399 «О создании комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Павловский
район» Ульяновской области изменение, изложив Приложение № 3 в следующей
редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации
муниципального образования

«Павловский район»
от 04.10.2016 № 399

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании «Павловский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Тузов А.А.                                  - Глава администрации муниципального
                                                       образования «Павловский район»

Заместители председателя комиссии:

.
  Локтев М.И.              –        Первый заместитель главы – администрации
                                                муниципального образования «Павловский

                                                район»;

Секретарь комиссии
Сорокина Л.А.             -       Главный специалист управления топливно-
                                               энергетических ресурсов, жилищно-
                                               коммунального хозяйства, транспорта,
                                               строительства и дорожной деятельности
                                               администрации муниципального
                                               образования «Павловский район»;
Члены комиссии:
Давыдов Р.Р.                        Начальник управления топливно-
                                               энергетических ресурсов,
                                               жилищно-коммунального
                                               хозяйства, транспорта, строительства и
                                               дорожной деятельности администрации
                                               муниципального образования
                                               «Павловский район»;

Чекулаев А.А.                       Начальник отделения ГИБДД МВД
                                                России «Павловский», капитан полиции
                                                (по согласованию);

Алькин В.В.                          Начальник управления образования
                                               администрации муниципального
                                               «Павловский район»;

Алькина О.Н.                       Начальник отдела по делам
                                               гражданской обороны, чрезвычайным
                                               ситуациям и воздействию с
                                               правоохранительными
                                               органами администрации муниципального
                                               образования «Павловский район»;

Демидова М.В.                     Главный врач ГУЗ «Павловская районная
                                               больница имени заслуженного врача России
                                               А.И. Марьина» (по согласованию);

Мадифуров Р.Р.                   Заместитель генерального директора ООО
                                               «ТАН» по общим вопросам (по
                                               согласованию);
Курмакаев Р.А.                     Начальник отдела по вопросам
                                               городского поселения управления

                                               топливно-энергетических ресурсов,
                                               жилищно-коммунального хозяйства,
                                               транспорта, строительства и
                                               дорожной деятельности
                                               администрации муниципального
                                               образования «Павловский район»

Гнидова Т.А.                        Председатель Межведомственной
                                               комиссии по противодействию
                                               коррупции в муниципальном
                                               образовании «Павловский район»
                                               (по согласованию)

Урлин В.Н.                           Глава администрации муниципального
                                               образования Холстовское сельское
                                               поселение (по согласованию);

Бурлакова М.Ф.                    Глава администрации муниципального
                                               Образования Пичеурское сельское
                                               поселение (по согласованию);

Ерганов В.Г.                         Глава администрации муниципального
                                               образования Шаховское сельское
                                               поселение (по согласованию);

Насыров Н.М.                       Исполняющий обязанности Главы
                                               администрации муниципального
                                               образования Шмалакское  сельское
                                               поселение (по согласованию);

Абуталипов А.А.                  Глава администрации муниципального
                                               образования Баклушинское сельское
                                               поселение (по согласованию)».

2.  Признать утратившую силу:
2.1. Постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 26.12.2017 г. № 556 «О внесении изменения состава комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании
«Павловский район» Ульяновской области»
2.2. Постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 05.03.2019 г. № 117 «О внесении изменения состава

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании «Павловский район» Ульяновской области»
2.3. Постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 29.09.2020 г. № 460 «О внесении изменения состава
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании «Павловский район» Ульяновской области»

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    первого
заместителя Главы администрации муниципального образования «Павловский
район» Локтева М.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                            М.И. Локтев